
521760-2023 Page 1/6

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 521760-2023 - Výsledok
Španielsko-Illescas: Zariadenia pre parky a ihriská
OJ S 165/2023 29/08/2023
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania
Dodávky

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Alcaldía del Ayuntamiento de Illescas
Identifikačné číslo organizácie (IČO): P4508200E
Poštová adresa: Plaza del Mercado nº 14
Mesto/obec: Illescas
Kód NUTS: ES425 Toledo
PSČ: 45200
Štát: Španielsko
Kontaktná osoba: Alcaldía del Ayuntamiento de Illescas
E-mail: licitaciones@illescas.es
Telefón: +34 925511051
Fax: +34 925541615

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: http://www.illescas.es
Adresa stránky profilu kupujúceho: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=NTp9%2FIprcpQBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

Druh verejného obstarávateľa
Regionálny alebo miestny orgán

Hlavná činnosť
Všeobecné verejné služby

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
Suministro y Montaje equipamiento urbano infantil en el Señorío de Illescas (Toledo). 
Contratación por lotes.
Referenčné číslo: ALC0215

Hlavný kód CPV
43325000 Zariadenia pre parky a ihriská

Druh zákazky
Tovary

Stručný opis
Nos encontramos ante un contrato de naturaleza MIXTA, contiene prestaciones 
correspondientes al contrato de obra y prestaciones correspondientes al contrato de 

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/521760-2023
mailto:licitaciones@illescas.es?subject=TED
http://www.illescas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NTp9%2FIprcpQBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NTp9%2FIprcpQBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


521760-2023 Page 2/6

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

suministro, prestaciones que no son separables. La OBRA que tiene por objeto generar la 
infraestructura básica necesaria para la durabilidad de la instalación y el soporte de esta. Y el 
SUMINISTRO que tiene por objeto la dotación de los elementos necesarios para prestar el 
servicio deseado. Así, atendiendo al carácter de la prestación principal, resulta ser el 
SUMINISTRO, los cuales tienen por objeto la adquisición, el arrendamiento financiero, o el 
arrendamiento, con o sin opción de compra, de productos o bienes muebles, siendo las 
normas que rigen este contrato las del CONTRATO DE SUMINISTRO.

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: áno

Celková hodnota obstarávania
Hodnota bez DPH: 197 950,00 EUR

Opis

Názov
Zona I. Calle Ernesto Sábato_615 m2
Časť č.: 1

Dodatočné kódy CPV
43325000 Zariadenia pre parky a ihriská

Miesto vykonania
Kód NUTS: ES425 Toledo

Opis obstarávania
Suministro y montaje de equipamiento urbano infantil en el señorío de Illescas- Toledo. 615 
m2. Calle Ernesto Sábato. Zona I.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium kvality - Názov: Características de los juegos ofertados SIN INCLUIR MEJORAS / 
Relatívna váha: 35
Kritérium týkajúce sa nákladov - Názov: Certificados PRODUCTOS / Relatívna váha: 10
Kritérium týkajúce sa nákladov - Názov: Mejoras valoradas por lote / Relatívna váha: 20
Kritérium týkajúce sa nákladov - Názov: Tiempo de entrega y ejecución de montaje / Relatívna 
váha: 20
Kritérium týkajúce sa nákladov - Názov: Oferta Económica / Relatívna váha: 15

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Opis

Názov
Zona II. Calle Ernesto Sábato_430 m2
Časť č.: 2

Dodatočné kódy CPV
43325000 Zariadenia pre parky a ihriská



521760-2023 Page 3/6

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3. Miesto vykonania
Kód NUTS: ES425 Toledo

Opis obstarávania
Suministro y montaje de equipamiento urbano infantil en el señorío de Illescas- Toledo Zona 
II. Calle Ernesto Sábato_430 m2

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium kvality - Názov: Características de los juegos ofertados SIN INCLUIR MEJORAS / 
Relatívna váha: 35
Kritérium týkajúce sa nákladov - Názov: Certificados PRODUCTOS / Relatívna váha: 10
Kritérium týkajúce sa nákladov - Názov: Mejoras valoradas por lote / Relatívna váha: 20
Kritérium týkajúce sa nákladov - Názov: Tiempo de entrega y ejecución de montaje / Relatívna 
váha: 20
Kritérium týkajúce sa nákladov - Názov: Oferta Económica / Relatívna váha: 15

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Opis

Názov
Zona III. Calle Ernesto Sábato_557 m2
Časť č.: 3

Dodatočné kódy CPV
43325000 Zariadenia pre parky a ihriská

Miesto vykonania
Kód NUTS: ES425 Toledo

Opis obstarávania
Suministro y montaje de equipamiento urbano infantil en el señorío de Illescas- Toledo. Zona 
III. Calle Ernesto Sábato_557 m2

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium kvality - Názov: Características de los juegos ofertados SIN INCLUIR MEJORAS / 
Relatívna váha: 35
Kritérium týkajúce sa nákladov - Názov: Certificados PRODUCTOS / Relatívna váha: 10
Kritérium týkajúce sa nákladov - Názov: Mejoras valoradas por lote / Relatívna váha: 20
Kritérium týkajúce sa nákladov - Názov: Tiempo de entrega y ejecución de montaje / Relatívna 
váha: 20
Kritérium týkajúce sa nákladov - Názov: Oferta Económica / Relatívna váha: 15

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie



521760-2023 Page 4/6

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14. Doplňujúce informácie

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: nie

Administratívne informácie

Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2023/S 063-186088

Informácie o ukončení dynamického nákupného systému

Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme predbežného oznámenia

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: ALC0215_L1

Časť č.: 1

Názov:
Zona I. Calle Ernesto Sábato_615 m2

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
23/08/2023

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 3
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 3
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 2
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: Servicios Integrales en madera de exteriores SL
Poštová adresa: kANNA Nº2 P.I. LOS LLANOS DE GALAPAGAR
Mesto/obec: MADRID
Kód NUTS: ES España
PSČ: 28260
Štát: Španielsko
Dodávateľom je MSP: áno

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/186088-2023


521760-2023 Page 5/6

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4. Informácie o hodnote zákazky/časti
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 119 387,27 EUR
Celková hodnota zákazky/časti: 111 850,00 EUR

Informácie o subdodávkach

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: ALC0215_L2

Časť č.: 2

Názov:
Zona II. Calle Ernesto Sábato_430 m2

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
23/08/2023

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 3
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 3
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 2
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: Servicios Integrales en madera de exteriores SL
Poštová adresa: kANNA Nº2 P.I. LOS LLANOS DE GALAPAGAR
Mesto/obec: MADRID
Kód NUTS: ES España
PSČ: 28260
Štát: Španielsko
Dodávateľom je MSP: áno

Informácie o hodnote zákazky/časti
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 92 533,20 EUR
Celková hodnota zákazky/časti: 86 100,00 EUR

Informácie o subdodávkach

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Doplňujúce informácie

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Poštová adresa: Avda. General Perón, 38



521760-2023 Page 6/6

VI.5.

VI.4.4.

Mesto/obec: Madrid
PSČ: 28020
Štát: Španielsko

Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úradný názov: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Poštová adresa: Avda. General Perón, 38
Mesto/obec: Madrid
PSČ: 28020
Štát: Španielsko

Dátum odoslania tohto oznámenia
24/08/2023


